REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
DE CHAPA PARA CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DE DIRETOR(A) E VICE-

DIRETOR(A) DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA PARA O QUADRIÊNIO
2023-2027

Nós,  <<Nome completo>>, candidato a Diretor, e  <<Nome completo vice>>, candidato a vice-
diretor, ambos professores efetivos no quadro da Faculdade de Educação a Distância - EaD, vimos
por meio deste apresentar nosso registro para inscrição para participação no processo de Consulta
Prévia para escolha do Diretor e Vice-Diretor da EaD.

Declaramos, para os devidos fins atender a todas as exigências do art. 10 da Resolução COUNI Nº.
398  de  24  de  fevereiro  de  2023,  e  nos  comprometemos,  no  ato  da  inscrição,  a  apresentar  a
documentação prevista no art. 14 da referida resolução, bem como as demais prestações de contas e
informações nas datas previstas em regulamento próprio da Comissão de Consulta Prévia.

Informações necessárias para o requerimento:

Nome completo do candidato:

Nome completo do vice:

Nomes a serem usados em campanha e na Cédula de Votação:

Dourados-MS, ____ de março de 2023.

__________________________
Candidato a Diretor

__________________________

Candidato a Vice-diretor